
UCHWAŁA NR VIII/185/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 23 lipca 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Gliwice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 i art. 237 § 1 i 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 267 z późn. zmianami) na wniosek Komisji 
Edukacji, Kultury i Sportu

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Uznać skargę na Prezydenta Miasta Gliwice za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązać Przewodniczącego Rady Miasta Gliwice do poinformowania skarżącej o sposobie 
załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 6FBE6CB2-4506-433E-9BB4-E850433AECA9. Podpisany Strona 1

brzm06
Text Box
UZASADNIENIE NIE PODLEGA PUBLIKACJI ZE WZGLĘDU NA OCHRONĘ DANYCH OSOBOWYCH.




